CONSERVATORIO
DEL TOLIMA

IHSTITUCEIN BE EDUCATION SURERIOR

RESOLUCION No. 0022
(Enero 30 de 2019)
‘POR MEDIO DE LA CUAL SE S,_ELECCI'OI\IAN DOCENTES OCASIONALES
PARA EL PERIODO ACADEMICO A-2019 PARA LOS PROGRAMAS DE
LICENCIATURA EN MUSICA Y MAESTRO EN MUSICA DE LA FACULTAD DE
EDUCACION Y ARTES DEL CONSERVATORIO DE TOLIMA"
EL RECTOR.DEL CONSERVATORIO DEL TOLIMA
En uso de sus facultades constitucionales, legales, v en especial las
conferidas por el Acuerdo N° 010 de 2005 “Estatutos Generales”,

CONSIDERANDO:

Que segun el Estatuto Profesoral (Acuerdo 05 del 2003 del Consejo
Directivo)- el Conservatorio del Tolima debe buscar la excelencia
académica, idoneidad pedagdgica v la mas alta calidad ética de sus
docentes.

Que segun el Estatuto Profesoral (Acuérdo 05 del 2003 del Consejo

Directivo), capitulo 03, articulo 13 “La convocatoria publica para la

Inscripcion de candidatos la hard la rectoria con base en las
necesidades de los programas académicos conforme al procedimiento
gue se determine para el efecto.

Que segun el Estatuto Profesoral, establece la metodoldgica utilizada
para la seleccion y vinculacion de contratacion de los docentes
ocasionales y catedraticos. '

Que a traves de la Resolucion N° 0004 del 16 de Enero de 2019, se
apertura la convocatoria publica para la inscripcion de candidatos a
coordinador académico de los programas académicos Licenciatura en
Mudsica y Maestro en Mdsica de la Facultad de Educacion y Artes del
Conservatorio del Tolima.

Que segun la N° 0004 del 16 de Enero de 2019, Articulo segundo, se
oferta 1 plaza para la coordinacion académica de los programas
academicos  Licenciatura en Musica y Maestro en Musica de la
Facultad de Educacion y Artes del Conservatorio del Tolima.

Que durante el plazo estipulado para la recepcion de hojas de vida
contemplado entre el 17 al 25 de enero de 2019, se recepcionaron 21
hojas de vida.

Que una vez revisadas las hojas de vida recepcionadas se emitid la
siguiente evaluacion de cumplimiento de los requisitos exigidos en la
convocatoria, asi: :
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HOJA DE VIDA N° O1

NOMBRE “MONICA ANDREA GUIZA HERNANDEZ
CEDULA 111047158

| NUMERO DE FOLIOS Y /O |1Archivo

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

MuUsica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

25 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allegd la documentacion solicitada

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 02

NOMBRE PATRICIA BEDOYA

CEDULA 65.748.017

NUMERO . DE FOLIOS Y /O |1Archivo

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

25 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allegd la documentacion solicitada

CUMPLE / NO CUMPLE"

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 03

NOMBRE JUAN ANDRES OROZCO CARDENAS
CEDULA ‘ 1.098.720.696

NUMERO DE FOLIOS Y /O |1Archivo

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas  Licenciatura en

Musica y Maestro en MUsica

FECHA DE ENTREGA

24 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allegd la documentacion solicitada

| CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 04

NOMBRE CARLOS ANDRES GARCIA QUINTERO
CEDULA ] 4375924 '
NUMERO DE’ FOLIOS Y /O | 22 Archivos

ARCHIVOS ~ |

PLAZA

Coordinacion programas Licenciatura en
MuUsica y Maestro en MUsica

FECHA DE ENTREGA

24 de ene de 2019

'OBSERVACIONES

Ninguna

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE
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HOJA DE VIDA N° 05

NOMBRE SANTIAGO MARIN CALDERON
CEDULA 1.024.524.748

NUMERO DE FOLIOS Y /O | 9 Archivos

ARCHIVOS i

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

24 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allegd la documentacion sohcwtada

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 06

NOMBRE ABDON OLAYA ARANGO

CEDULA , 1110499482

NUMERO DE FOLIOS Y /O | 6 Archivos

ARCHIVOS ’ :

PLAZA Coordinaciéon programas Licenciatura en

Musica y Maestro en MuUsica

FECHA DE ENTREGA _

24 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allegd la documentacion solicitada.

No cumple con el tiempo estimado en

procesos de Coordinacion de programas o
proyectos.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 07

NOMBRE CAMILO-ESCOBAR

CEDULA 1.024.520.436

NUMERO DE FOLIOS Y /O |1 Archivo

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

24 ene. 2019

OBSERVACIONES

No allegd la documentacion solicitada.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

_HOJA DE VIDA N° 08

NOMBRE SERGIO AMARO RUEDA GONZALEZ
CEDULA 91.517.177

NUMERO DE FOLIOS Y /O | 2 Archivos

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacién programas Licenciatura en

Musica v Maestro.en-Musica

FECHA DE ENTREGA

—

| 24 de enero ole 2019

OBSERVACIONES

| Ninguna

CUMPLE / NO CUMPLE

CUMPLE
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. HOJA DE VIDA N° 09
NOMBRE. - I H HAWAT CHAMI ELIAS
CEDULA ' 12.238.809
NUMERO DE FOLIOS Y /O |1Archivo
ARCHIVOS
PLAZA " | Coordinacion programas Licenciatura en
Musica vy Maestro en Musica
FECHA DE ENTREGA 24 de enero 2019:
| OBSERVACIONES No allego los documentos sohcmados
CUMPLE / NO CUMPLE . NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 10

NOMBRE ] CAMILO ANDRES ZAMORA DIAZ
CEDULA ' 17.267.836
NUMERO DE FOLIOS Y /O |1Archivo
ARCHIVOS '
PLAZA : Coordinacion programas Licenciatura en

' , Musica y Maestro en Musica
FECHA DE ENTREGA ' 23 ene. 2019 ‘
OBSERVACIONES No allegd los documentos solicitados
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 1
NOMBRE ; ~ | JUAN DAVID GONZALEZ ROJAS
CEDULA o 1196.664
NUMERO DE = FOLIOS ¥ = /O | 1Archivo
ARCHIVOS
PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en
Musica y Maestro en Musica
FECHA DE ENTREGA 23 de ene de 2019 )
OBSERVACIONES No cumple con la experiencia solicitada en
» ] ) el aspecto de coordinacion.
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

- HOJA DE VIDA N° 12
'NOMBRE _ - JAMES STEVEN OTAVO CRUZ
CEDULA B . M0534636
NUMERO DE FOLIOS Y /O | 1Archivo
ARCHIVOS
PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en
Musica y Maestro en Musica
FECHA DE ENTREGA 23 de ene de 2019
OBSERVACIONES ) No allegd los documentos solicitados
CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

ion: Galle 9 Ne. 118
Teléfonos: +57(8) 2618526 - 2639139
fbagué - Tofima - Colombia




CONSERVATORIO
DEL TOLIMA
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De ja Resclucion o002 de 201 - Selecaion Docentes Semestre A/LC9
HOJA DE VIDA N° 13
NOMBRE Alicia Orjuela Quintero
CEDULA 52.777.016
NUMERO DE FOLIOS Y /O |2 Archivos
ARCHIVOS
PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

2% de ene de 2019

OBSERVACIONES

No alleg¢ los documentos solicitados

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 14

NOMBRE José Gregorio Gomez Morillo

CEDULA 109.747.651

NUMERO DE FOLIOS Y /O 2 Archivos

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

23 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allegd los documentos solicitados

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 15

NOMBRE JAIME EDUARDO CORTES

CEDULA 1.088.271198

NUMERO DE FOLIOS Y /O |2 Archivos

ARCHIVOS ,

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

17 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allegd los documentos solicitados

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 16

NOMBRE ENITH MARCELA TORRES LIZARAZO
CEDULA 30.389.916

NUMERO DE FOLIOS - Y /O /| 27archivos

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

MuUsica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

17 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No cumple con la experiencia solicitada en
el aspecto de coordinacion.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE
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De la Resolucion No.002 de 2019 - Seleccion Docentes Semestre A/2019. 6

— HOJA DE’VIDA N° 17

NOMBRE ‘JOSE FRANCISCO REINA CUERVO
CEDULA v A 79'343,02]

NUMERO DE FOLIOS Y /O] 4 Archivos

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA._

17 de enero de 2019

OBSERVACIONES

No allega los documentos sohatados

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

" HOJA DE VIDA N° 18

NOMBRE LEONARDO ZAMBRANO

CEDULA , 112988894

NUMERO DE FOLIOS Y /O |1 Archivo

ARCHIVOS A

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Mdsica

FECHA DE ENTREGA

22 de ene de 2019

OBSERVACIONES

Ninguna

‘CUMPLE / NO CUMPLE _

CUMPLE

"HOJA DE VIDA N° 19 _

NOMBRE Jorge Gustavo Quinteros Alvarez
CEDULA , , 11.233.680

NUMERO DE FOLIOS Y /O 7 Archivos

ARCHIVOS ) )

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

25 de enero de 2019 -

OBSERVACIONES:

No cumple con la experiencia solicitada en
el aspecto de coordinacion.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

HOJA DE VIDA N° 20

NOMBRE SANDRA MILENA SANCHEZ
RODRIGUEZ

CEDULA 1.070.594.062

NUMERO DE FOLIOS Y /O | 2archivos

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA

18 de enero co 2019

OBSERVACIONES

No cumple con la experiencia solicitada en
el aspecto de coordinacion.

CUMPLE / NO CUMPLE

NO CUMPLE

2 ~ Colombia

57(8) 2618526 - 2639139

wywwconservateriodeltoimagdu.co
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De la Resolucion No.00? de 2019 - Seleccion Docentes Semestre A/2019. /

HOJA DE VIDA N° 21

NOMBRE - ORLANDO QUINTERO VARON

CEDULA 93.406.396

NUMERO DE FOLIOS Y /O |16 Archivos

ARCHIVOS

PLAZA Coordinacion programas Licenciatura en

Musica y Maestro en Musica

FECHA DE ENTREGA 25 de enero de 2019

OBSERVACIONES No cumple con la experiencia solicitada en
- | el aspecto de coordinacion.

CUMPLE / NO CUMPLE NO CUMPLE

Que el dia 30 de enero de 2019, fecha definida para la presentacion de las
pruebas academica, de liderazgo y gestion, asi como entrevista, no se
presentaron los aspirantes convocados, como se informa en el Acta 02 del
proceso publicada en la Web Institucional.

Que por mérito de lo expuesto, la Institucion:

RESUELVE:
ARTICULO PRIMERO: Declarar desierta la plaza de Coordinacién académica
de los programas académicos de Licenciatura en Musica y Maestro en
Musica, debido a que los aspirantes no se presentaron a pruebas y entrevista
en la fechas y horas programadas como se estipula en el articulo Séptimo de

la Resolucion N° 0004 del 16 de enero del 2019.

ARTICULO SEGUNDO: Publicar esta resolucion en la pagina web
institucional.

ARTICULO TERCERO: Contra la presente no proceden recursos por la via
gubernativa.

Dada en lbagug, a los treinta (30) dias del mes de enero de 2019,

COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

JAMES ENRIQUE FERNANDEACORDOBA
Rector

Revisd: Dira. Caroling Gialdo Rubio
Secretaria Genoral

Proyecto: Andrea Hemanderz Guayara
Decana (e)
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